
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

13.09.2018                                    с. Богучаны                                            № 924-п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 828-п «Об 
утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным 

транспортом в Богучанском районе» 
 

В целях повышения безопасности и качества пассажирских перевозок в Богучанском   районе,  
руководствуясь  Федеральными  законами  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», постановлением администрации Богучанского района от 14.09.2017 № 1015-п «Об 
организации транспортного обслуживания населения в Богучанском районе», постановления 
администрации Богучанского района от 04.08.2016 № 558-п «Об утверждении Порядка формирования и 
ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом в Богучанском районе», ст. ст. 7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в постановление администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 828-п «Об 

утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом в Богучанском районе» (далее – Постановление) следующего содержания: 

- приложение к Постановлению читать в новой редакции, согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Богучанского 

района по жизнеобеспечению А.Ю.Машинистова. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в 

Официальном  вестнике Богучанского района 
 
Исполняющий обязанности 
Главы  Богучанского  района В.Р. Саар 

Приложение  
к постановлению администрации Богучанского района 

от  13.09.2018  №  924-п 
 

Приложение  
к постановлению администрации Богучанского района 

от 08.06.2012  № 828-п 
 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок  автомобильным 
транспортом в Богучанском районе 

 

Р
ег
ис
тр
ац
ио
нн
ы
й 
но
м
ер

 м
ар
ш
ру
та

 р
ег
ул
яр
ны

х 
пе
ре
во
зо
к 
в 

со
от
ве
тс
тв
ую

щ
ем

 Р
ее
ст
ре

 
П
ор
яд
ко
вы

й 
но
м
ер

 м
ар
ш
ру
та

 р
ег
ул
яр
ны

х 
пе
ре
во
зо
к,

 к
от
ор
ы
й 
пр
ис
во
ен

 
У
по
лн
ом

оч
ен
ны

м
 о
рг
ан
ом

 

Наименование 
маршрута 
регулярных 
перевозок в 

виде 
наименований 
начального 

остановочного 
пункта и 
конечного 

остановочного 
пункта по 
маршруту 
регулярных 

перевозок или в 
виде 

наименований 
поселений, в 
границах 
которых 

расположены 
начальный 

остановочный 
пункт и 
конечный 

остановочный 
пункт по 
данному 
маршруту 

Наименование промежуточных 
остановочных пунктов по маршруту 

регулярных перевозок или 
наименование поселений, в границах 
которых расположены промежуточные 

остановочные пункты 

Наименование улиц, 
автомобильных дорог, по 
которым предполагается 
движение транспортных 

средств между 
остановочными пунктами по 

маршруту регулярных 
перевозок 

П
ро
тя
ж
ен
но
ст
ь 
м
ар
ш
ру
та

 р
ег
ул
яр
ны

х 
пе
ре
во
зо
к,

 к
м

 

П
ор
яд
ок

 п
ос
ад
ки

 и
 в
ы
са
дк
и 
па
сс
аж
ир
ов

* 

В
ид

 р
ег
ул
яр
ны

х 
пе
ре
во
зо
к*

* 

В
ид
ы

 т
ра
нс
по
рт
ны

х 
ср
ед
ст
в 
и 
кл
ас
сы

 т
ра
нс
по
рт
ны

х 
ср
ед
ст
в,

 к
от
ор
ы
е 

ис
по
ль
зу
ю
тс
я 
дл
я 
пе
ре
во
зо
к 
по

 м
ар
ш
ру
ту

 р
ег
ул
яр
ны

х 
пе
ре
во
зо
к,

 
м
ак
си
м
ал
ьн
ое

 к
ол
ич
ес
тв
о 
тр
ан
сп
ор
тн
ы
х 
ср
ед
ст
в 
ка
ж
до
го

 к
ла
сс
а 

Э
ко
ло
ги
че
ск
ие

 х
ар
ак
те
ри
ст
ик
и 
тр
ан
сп
ор
тн
ы
х 
ср
ед
ст
в,

 к
от
ор
ы
е 

ис
по
ль
зу
ю
тс
я 
дл
я 
пе
ре
во
зо
к 
по

 м
ар
ш
ру
ту

 р
ег
ул
яр
ны

х 
пе
ре
во
зо
к 

Дата 
начала 
осуще
ствлен
ия 

регуля
рных 
перево
зок 

Н
аи
м
ен
ов
ан
ие

, м
ес
то

 н
ах
ож

де
ни
я 
ю
ри
ди
че
ск
ог
о 
ли
ца

, ф
ам
ил
ия

, и
м
я,

 и
 

ес
ли

 и
м
ее
тс
я,

 о
тч
ес
тв
о 
ин
ди
ви
ду
ал
ьн
ог
о 
пр
ед
пр
ин
им

ат
ел
я 

(в
 т
ом

 ч
ис
ле

 
уч
ас
тн
ик
а 
до
го
во
ра

 п
ро
ст
ог
о 
то
ва
ри
щ
ес
тв
а)

, о
су
щ
ес
тв
ля
ю
щ
их

 п
ер
ев
оз
ки

 
по

 м
ар
ш
ру
ту

 р
ег
ул
яр
ны

х 
пе
ре
во
зо
к 



нача
льн
ый 
пунк
т 

конечн
ый 

пункт 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Раздел I  Муниципальные (внутрирайонные междугородные) 
маршруты 

    
    

1 
2
0
0 

п. 
Таку
чет 

п. 
Октябрьск
ий 

п. Такучет 
- СДК; 
п. Осиновый Мыс 
- ул. Советская (детская площадка); 
-больница; 
с. Чунояр 
- центральная котельная; 
- СДК; 
- гараж; 
п. Октябрьский 
- ж/д вокзал. 

 

п. Такучет 
ул. Горького; 
п. Осиновый Мыс 
ул. Советская; 
пер. Больничный; 
с. Чунояр 
пер. Средний; 
ул. Партизанская; 
ул. Строителей; 
ул. Набережная; 
п. Октябрьский 
ул. Герцена; 
ул. Вокзальная; 
ул. 9 Мая. 

7
1 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

05.07.
2007г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

2 
2
0
1 

с. 
Богу
чан
ы 

п. Манзя 

 
 

с. Богучаны 
- автостанция; 
п. Пинчуга 
- совхоз (магазин «Гамма»); 
п. Манзя 
- администрация сельсовета; 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
ул. Новосёлов; 
п. Пинчуга 
верхняя объездная дорога; 
ул. Совхозная; 
п. Манзя 
ул. Ленина. 

9
0 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый 

1 
Т/С 

3-
клас
с 

05.07.
2007г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3 
2
0
2 

с. 
Богу
чан
ы 

п. 
Нижнетеря
нск 

с. Богучаны 
- автостанция; 
п. Пинчуга 
- совхоз (магазин «Гамма»); 
п. Манзя 
- администрация сельсовета; 
п. Нижнетерянск 
- администрация сельсовета. 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
ул. Новосёлов; 
п. Пинчуга 
верхняя объездная дорога; 
ул. Совхозная; 
п. Манзя 
ул. Ленина; 
п. Нижнетерянск 
ул. Октябрьская. 

1
0
0 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый 

1 
Т/С 

3-
клас
с 

05.07.
2007г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

4 
2
0
4 

с. 
Богу
чан
ы 

с. Чунояр 

 

с. Богучаны 
- автостанция; 
п. Таежный 
- 40 км автодороги  “ Канск – Абан – 
Богучаны ” (поворот на п.Таежный); 
д. Карабула 
- 51 км автодороги “Канск – Абан –  
Богучаны” (у нижнего склада); 
БОАЗ 
- 55 км автодороги  “ Канск – Абан – 
 Богучаны ” (поворот на БОАЗ) 
п. Новохайский 
- администрация сельсовета; 
п. Октябрьский 
- администрация сельсовета; 
с. Чунояр 
- администрация сельсовета; 
- гараж. 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
п. Таежный 
на въезде; 
д. Карабула 
на въезде; 
БОАЗ  
на въезде; 
п. Новохайский 
ул. Вокзальная; 
ул. Бидейская; 
п. Октябрьский 
ул. Победы; 
ул. Вокзальная; 
с. Чунояр 
ул. Строителей; 
ул. Партизанская; 
ул. Береговая; 
ул. Набережная. 

1
5
0 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

05.07.
2007г 

БМУ
П  
«Райо
нное 
АТП» 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

5 
2
0
5 

с. 
Богу
чан
ы 

п. 
Говорково 

с. Богучаны 
- автостанция; 
р.Малая Мельничная 
- р. Малая Мельничная 
д. Заимка 
- поворот на д.Заимка 
п. Говорково 
- администрация сельсовета. 

 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
п. Говорково 
ул. Лесная. 

 

1
2
0 

У
О
П 

Р
Т 

М2 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

05.07.
2007г 

БМУ
П  
«Райо
нное 
АТП» 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 



6 
2
0
7 

с. 
Богу
чан
ы 

п. Невонка 

с. Богучаны 
- автостанция; 
р.Малая Мельничная 
- р. Малая Мельничная 
д. Заимка 
- поворот на д.Заимка 
п. Невонка 
- администрация сельсовета; 
- магазин «Терем». 

 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
п. Невонка 
ул. Механизаторов; 
ул. Октябрьская. 

 

7
7 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

05.07.
2007г 

БМУ
П  
«Райо
нное 
АТП» 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

7 
2
0
8 

с. 
Богу
чан
ы 

п.Осиновы
й Мыс 

 

с. Богучаны 
- автостанция; 
п. Таежный 
- 40 км автодороги  “ Канск – Абан – 
 Богучаны ” (поворот на п.Таежный);
д. Карабула 
- 51 км автодороги “ Канск – Абан – 
 Богучаны ” (у нижнего склада); 
БОАЗ 
- 55 км автодороги  “ Канск – Абан – 
Богучаны ” (поворот на БОАЗ) 
п. Новохайский 
- администрация сельсовета; 
с. Чунояр 
- центральная котельная; 
- СДК; 
- гараж; 
п. Осиновый Мыс 
- ул. Советская (детская площадка); 
-больница. 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
п. Таежный 
на въезде; 
д. Карабула 
на въезде; 
БОАЗ  
на въезде; 
п. Новохайский 
ул. Вокзальная; 
ул. Бидейская; 
с. Чунояр 
пер. Средний; 
ул. Партизанская; 
ул. Строителей; 
ул. Набережная; 
п. Осиновый Мыс 
ул. Советская; 
пер. Больничный. 

1
5
5 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

15.01.
2009г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

8 
2
0
9 

с. 
Богу
чан
ы 

п. 
Хребтовый 

с. Богучаны - автостанция; 
-Школа № 2; 
п. Таёжный 
- ж/д вокзал станции Карабула; 
- магазин «Придорожный»; 
р.Малая Мельничная 
- р. Малая Мельничная 
д. Заимка 
- поворот на д.Заимка 
п. Невонка 
- администрация сельсовета; 
п. Говорково 
- администрация сельсовета; 
г. Кодинск 
- автостанция; 
п. Тагара 
- администрация сельсовета; 
п. Заледеево 
- администрация сельсовета; 
п. Климино 
- на въезде; 
п. Хребтовый 
- администрация сельсовета. 

 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
п. Таёжный 
ул. Вокзальная; 
п. Невонка 
ул. Механизаторов; 
ул.  Октябрьская; 
п. Говорково 
ул. Лесная; 
г. Кодинск 
пр. Ленинского комсомола;  
ул. Гайнулина; 
ул.  Колесниченко; 
п. Тагара 
пер. Первомайский; 
п. Заледеево 
ул. Октябрьская; 
п. Климино 
по объездной; 
п. Хребтовый 
ул. Октябрьская; 
ул. Киевская. 

3
1
9 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый 

2 
Т/С 

2-
клас
с 
3-
клас
с 

05.07.
2007г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

9 
2
1
2 

с. 
Богу
чан
ы 

д. Каменка 

с. Богучаны 
- автостанция; 
п. Пинчуга 
- совхоз (магазин «Гамма»); 
п. Манзя 
- администрация сельсовета; 
п. Нижнетерянск 
- администрация сельсовета; 
д. Каменка 
- клуб. 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
ул. Новосёлов; 
п. Пинчуга 
верхняя объездная дорога; 
ул. Совхозная; 
п. Манзя 
ул. Ленина; 
п. Нижнетерянск 
ул. Октябрьская; 
д. Каменка 
ул. К.Маркса. 

1
2
7 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый 

1 
Т/С 

3-
клас
с 

15.01.
2009г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 



1
0 

2
1
3 

с. 
Богу
чан
ы 

п. Такучет 

 

с. Богучаны 
- автостанция; 
п. Таежный 
 
д.Карабула 
- 40 км автодороги  “ Канск – Абан – 
 Богучаны ” (поворот на п.Таежный);
- 51 км автодороги “Канск – Абан –  
Богучаны” (у нижнего склада); 
БОАЗ 
- 55 км автодороги  “ Канск – Абан – 
Богучаны ” (поворот на БОАЗ) 
п. Осиновый Мыс 
- ул. Советская (детская площадка); 
-больница; 
п. Такучет 
- СДК. 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
п. Таежный 
д. Карабула 
на въезде; 
на въезде; 
БОАЗ  
на въезде; 
п. Осиновый Мыс 
ул. Советская; 
пер. Больничный; 
п. Такучет 
ул. Горького. 

 

1
7
8 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

05.07.
2007г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

1
1 

2
1
6 

с. 
Богу
чан
ы 

п. 
Новохайск
ий 

с. Богучаны 
- автостанция; 
п. Таежный 
- 40 км автодороги  “ Канск – Абан - Богучаны ” (поворот на 
п.Таежный); 
д. Карабула 
- 51 км автодороги “ Канск – Абан - Богучаны ” (у нижнего 
склада); 
БОАЗ 
- 55 км автодороги  “ Канск – Абан – Богучаны ” (поворот 
на БОАЗ) 
п. Новохайский 
- администрация сельсовета. 

 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
п. Таежный 
на въезде; 
д. Карабула 
на въезде; 
БОАЗ  
на въезде; 
п. Новохайский 
ул. Вокзальная; 
ул.  Бидейская. 

8
4 

У
О
П 

Р
Т 

М2 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

10.11.
2009г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

1
2 

2
2
1 

с. 
Богу
чан
ы 

п. Беляки 

с. Богучаны 
- автостанция; 
п. Ангарский 
- администрация сельсовета; 
д. Бедоба 
- клуб; 
п. Беляки 
- администрация сельсовета. 

 

  
с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
ул. Новосёлов; 
п. Ангарский 
ул. Ленина; 
д. Бедоба 
ул. Ленина; 
п. Беляки 
ул. Школьная. 

1
2
3 

У
О
П 

Р
Т 

М2 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

01.11.
2011г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

1
3 

2
2
3 

с. 
Богу
чан
ы 

п. Беляки 

с. Богучаны 
- автостанция; 
п. Ангарский 
- администрация сельсовета; 
п. Беляки 
- администрация сельсовета. 

 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
ул. Новосёлов; 
п. Ангарский 
ул. Ленина; 
п. Беляки 
ул. Школьная. 

 

9
9 

У
О
П 

Р
Т 

М2 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

01.11.
2011г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

1
4 

2
2
6 

п. 
Анга
рски
й 

п. 
Шиверски
й 

п.Ангарский 
- администрация сельсовета; 
п. Гремучий 
- ул. Мира (магазин «Василёк»); 
п. Красногорьевский   
- участковая больница;  
- ул. Ленина (магазин «Весна»); 
п. Шиверский 
- администрация сельсовета; 
- остановка  у «Поклонного креста». 

 

п.Ангарский 
ул. Ленина; 
п. Гремучий 
ул. Мира; 
п. Красногорьевский   
ул. Ленина; 
п. Шиверский 
ул. Ленина; 
ул.  Береговая. 

 

6
7 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый 

2 
Т/С 

2-
клас
с 
3-
клас
с 

01.11.
2011г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

1
5 

2
2
7 

п. 
Арт
юги
но 

д.Каменка 

п. Артюгино 
- ул. Береговая (магазин «у Ксюши»); 
- ул. Юбилейная (Артюгинская 
 СОШ); 
п. Нижнетерянск 
- администрация сельсовета. 

   д. Каменка                 - клуб 

п. Артюгино 
ул. Береговая; 
ул. Юбилейная; 
п. Нижнетерянск 
ул. Октябрьская. 
д.Каменка 
ул. Мира 

 

1
0
8 

У
О
П 

Р
Т 

М2 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

29.10.
2013г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 



Раздел II  Муниципальные (пригородные) маршруты         

1
6 

1
0
2 

с. 
Богу
чан
ы 

ст. 
Карабула 

с. Богучаны 
- автостанция; 
п. Таёжный 
- ж/д вокзал ст.Карабула. 

 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
п. Таёжный 
ул. Вокзальная. 

 

4
6 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый

,  
Бол
ьшо
й 
2 
Т/С 

2-
клас
с 
3-
клас
с 

05.07.
2007г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

1
7 

1
0
4 

с. 
Богу
чан
ы 

п. 
Ангарский 

с. Богучаны - автостанция; 
п. Ангарский - администрация сельсовета. 

 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
пер. Белинского; 
ул. Перенсона; 
ул. Новосёлов; 
п. Ангарский 
ул. Ленина. 

 

2
6 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

10.10.
2011г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

1
8 

1
0
7 

с. 
Богу
чан
ы 

п. Пинчуга 

с. Богучаны 
- автостанция; 
п. Пинчуга 
- совхоз (магазин «Гамма»); 
- ул. Ленина (магазин «Кедр», д/сад «Солнышко»,); 
- администрация сельсовета. 

 

с. Богучаны 
пер. Шанцера; 
ул. Ленина; 
п. Пинчуга 
ул. Лесная; 
ул. Ленина. 

 

3
6 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Сре
дни
й 
1 
Т/С 

4-
клас
с 

05.07.
2007г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

1
9 

1
1
3 

п. 
Анга
рски
й 

п. 
Артюгино 

п. Ангарский 
- администрация сельсовета; 
д. Иркинеево 
- Дом культуры; 
п. Артюгино 
- ул. Береговая (магазин «у Ксюши»); 
- ул. Юбилейная (Артюгинская 
 СОШ); 
- ул. Заречная; 
- ул. Юбилейная (диспетчерская); 

 

п. Ангарский 
ул. Ленина 
д. Иркинеево 
ул. Береговая, Октябрьская 
п. Артюгино 
ул. Береговая, Юбилейная, Заречная 

 

3
0 

У
О
П 

Р
Т 

М2 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

01.11.
2011г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

2
0 

1
1
4 

д. 
Ирк
инее
во 

п. 
Ангарский 

д. Иркинеево 
- Дом культуры; 
п. Ангарский 
- администрация сельсовета. 

 

д. Иркинеево 
ул. Береговая; 
ул. Октябрьская; 
п. Ангарский 
ул. Ленина. 

 

2
4 

У
О
П 

Р
Т 

М2 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

01.11.
2011г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Раздел III Муниципальные (пригородные) маршруты между 
поселениями сельсовета 

       
 

2
1 

1
0
3 

с. 
Богучан
ы 

д. Ярки 

с.Богучаны 
-  Аэропорт 
- Школа № 2 
д. Ярки 
-  магазин «Аленушка» 
- Библиотека 

 

с. Богучаны 
ул. Шанцера 
ул. Ленина 
ул. Белинского 
ул. Перенсона 
ул. Белинского 
ул. Ленина 
д. Ярки 
ул. Ленина 

 

2
8 

У
О
П 

Р
Т 

М2 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

01.01.
2006г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

Раздел IV Муниципальные (городские) маршруты  

2
2 

8 
мкр. 
Западны
й 

мкр. Восточный 

с. Богучаны 
- Магазин № 5 
- Отделение связи 
- Надежда 
- 8 Марта 
- Центр занятости 
- РЭГ ГИБДД 
- Школа № 2 
- Белинского 
- Магазин № 7 

с. Богучаны 
ул. Строителей 
ул. Джапаридзе 
ул. 8 марта 
ул. Перенсона 
ул. Белинского 
ул. Ленина 
пер. Школьный 
ул. Партизанская 
пер. Колхозный 

9,
2
5 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый

,  
Бол
ьшо
й 
2 
Т/С 

2-
клас
с 
3-
клас
с 

01.01.
2006г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп



- Лесхоз 
- РУО 
- Магазин № 9 
- Узел связи 
- ФСС (УСЗН) 
- ПУ № 66 
- Храм Петра Павла 
- Подъемный 
- Механизаторов 
- Совхозная 
- Восточная 

 

ул. Октябрьская 
ул. Механизаторов 
ул. Совхозная 

 

аркова
я, 2-2 

2
3 

8 
а 

мкр. 
Западны
й 

мкр. Восточный 

с. Богучаны 
- Магазин № 5 
- Отделение связи 
- Надежда 
- 8 Марта 
- Центр занятости 
- РЭГ ГИБДД 
- Школа № 2 
- Белинского 
- Магазин № 7 
- Лесхоз 
- РУО 
- Магазин № 9 
- Узел связи 
- ФСС (УСЗН) 
- Заборцева 
- Ветлечебница 
- Подъемный 
- Спасатель 
- КХ Третьякова 
- Убойный пункт 

 

с. Богучаны 
- ул. Строителей 
- ул. Джапаридзе 
- 8 Марта 
- ул. Перенсона 
- ул. Белинского 
- ул. Ленина 
- пер. Школьный 
- ул. Заборцева 

 

9,
6 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый

,  
Бол
ьшо
й 
2 
Т/С 

2-
клас
с 
3-
клас
с 

01.01.
2006г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

2
4 

9 БЭГ мкр. Восточный 

с. Богучаны 
- Столовая 
- Верхняя 
- Орбита 
- Геофизиков 
- ДОЛ Березка 
- Пост ДПС 
- Заречная 
- Джапаридзе 
- 8 Марта 
- Центр занятости 
- РЭГ ГИБДД 
- Новоселов 
- ХЛХ (РДК) 
- Магазин № 17 
- ДРСУ 
- Титова 
- Маяковского (РУО) 
- КБО 
- Энергосбыт 
- Школа № 1 
- Прокуратура 
- Подъемный 
- Механизаторов 
- Совхозная 
- Восточная 

 

с. Богучаны 
- ул. Центральная 
- ул. Короленко 
- ул. Ленина 
- ул. Джапаридзе 
- ул. 8 Марта 
- ул. Новоселов 
- ул. Ленина 
- ул. Белинского 
- ул. Аэровокзальная 
- ул. Автодорожная 
- ул. Космонавтов 
- ул. Маяковского 
- ул. Октябрьская 
- ул. Механизаторов 
- ул. Совхозная 

 

1
2,
8 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый

,  
Бол
ьшо
й 
2 
Т/С 

2-
клас
с 
3-
клас
с 

01.01.
2006г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

2
5 

9 
а 

БЭГ мкр. Восточный 

с. Богучаны 
- Столовая 
- Верхняя 
- Орбита 
- Геофизиков 
- ДОЛ Березка 
- Пост ДПС 
- Заречная 
- Джапаридзе 
- 8 Марта 
- Центр занятости 
- РЭГ ГИБДД 
- Новоселов 
- ХЛХ (РДК) 
- Магазин № 17 
- ДРСУ 
- Титова 

с. Богучаны 
- ул. Центральная 
- ул. Короленко 
- ул. Ленина 
- ул. Джапаридзе 
- ул. 8 Марта 
- ул. Новоселов 
- ул. Ленина 
- ул. Белинского 
- ул. Аэровокзальная 
- ул. Автодорожная 
- ул. Космонавтов 
- ул. Маяковского (РУО) 
- ул. Октябрьская 
- ул. Механизаторов 
- ул. Совхозная 

 

1
2,
8 

У
О
П 

Р
Т 

М3 
Ма
лый

,  
Бол
ьшо
й 
2 
Т/С 

2-
клас
с 
3-
клас
с 

01.01.
2006г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 



- Маяковского (РУО) 
- КБО 
- Энергосбыт 
- Школа № 1 
- Прокуратура 
- Подъемный 
- Механизаторов 
- Совхозная 
- Восточная 

 

2
6 

1
1 

БЭГ Прокуратура 

с.Богучаны 
- Столовая 
- Верхняя 
- Орбита 
- Геофизиков 
-  ДОЛ Березка 
- Пост ДПС 
- Заречная 
- Джапаридзе 
- 8 Марта 
- Центр занятости 
- РЭГ ГИБДД 
- Школа № 2 
- Белинского 
- Магазин № 7 
- Лесхоз 
- РУО 
- Магазин № 9 
- Узел Связи 
- ФСС (УСЗН) 
- ПУ № 66 
- Храм Петра и Павла 
- Прокуратура 

 

с.Богучаны 
- ул. Центральная 
- ул. Короленко 
- ул.Ленина 
- ул.Джапаридзе 
-ул. 8 Марта 
- ул. Перенсона 
- ул.Белинского 
- ул. Ленина 
- пер.Школьный 
- ул.Партизанская 
- пер.Колхозный 
- ул. Октябрьская 

 

9,
5 

У
О
П 

Р
Т 

М2 
Ма
лый 

1 
Т/С 

2-
клас
с 

01.01.
2006г 

БМУ
П  
"Райо
нное 
АТП" 
с. 
Богуч
аны, 
ул. 
Автоп
аркова
я, 2-2 

 
* - УОП (установленные остановочные пункты); 

**- РТ (регулируемый тариф) 
 

 


